
证券代码：600260    证券简称：凯乐科技    编号：临 2017-062 

 

湖北凯乐科技股份有限公司 

关于 2017 年半年度报告的更正公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要提醒： 

本次对 2017 年半年度报告的更正不影响公司 2017 年半年度的总资产、净资产、净利

润等主要会计数据。 

 

公司于 2017 年 8 月 9 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了

公司 2017 年半年度报告全文及摘要。经事后核查，现对全文“第六节 普通股股

份变动及股东情况”中“前十名无限售条件股东持股情况及前十名有限售条件股

东持股数量及限售条件”等内容进行更正，具体如下： 

更正前：                                                单位：股 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

种类 数量 

荆州市科达商贸投资有限公司 165,081,106 人民币普通股 165,081,106 

丁胜 24,471,220 人民币普通股 24,471,220 

蓝金有限公司 20,242,280 人民币普通股 20,242,280 

江海证券有限公司 13,792,053 人民币普通股 13,792,053 

陕西省国际信托股份有限公司－陕

国投·融鑫 12 号证券投资集合资金

信托计划 

7,349,622 人民币普通股 7,349,622 

云南国际信托有限公司－云信增利

28 号证券投资单一资金信托 
5,113,571 人民币普通股 5,113,571 

深圳市博泰雅信息咨询有限公司 1,418,689 人民币普通股 1,418,689 

李葛卫 4,000,000 人民币普通股 4,000,000 

香港中央结算有限公司 3,252,580 人民币普通股 3,252,580 

上海中汇金投资股份有限公司 3,249,842 人民币普通股 3,249,842 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

1、荆州市科达商贸投资有限公司为公司控股股东。 

2、副董事长刘俊明先生为上海卓凡投资有限公司和上海新一卓投资有限公司董事长并为

实际控制人。除上述关联关系外，公司未获知上述股东之间是否存在关联关系。 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 
不适用 

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件  单位：股 

序

号 
有限售条件股东名称 

持有的有限

售条件股份

数量 

有限售条件股份可上市交易情况 限

售

条

件 

可上市交易时间 

新增可上市

交易股份数

量 

1 上海卓凡投资有限公司 51,283,895 2019 年 4 月 23 日   注 1 

2 荆州市科达商贸投资有限公司 46,302,107 2018 年 4 月 23 日  注 2 

3 蓝金有限公司 20,242,280 2018 年 4 月 23 日   注 3 



4 上海新一卓投资有限公司 12,466,346 2019 年 4 月 23 日   注 4 

5 云南国际信托有限公司－云信智兴 2017－289 号单一资金信托 5,448,695 2018 年 6 月 23 日   注 5 

6 
长信基金－浦发银行－云南国际信托－云信智兴 2017－258 号

单一资金信托 
5,404,754 2018 年 6 月 23 日   注 5 

7 久银投资基金管理（北京）有限公司 4,532,577 2018 年 4 月 23 日   注 2 

8 云南国际信托有限公司－云信智兴 2017－501 号单一资金信托 4,376,823 2018 年 6 月 23 日   注 5 

9 
财通基金－浦发银行－广东粤财信托－菁英 145 期单一资金信

托 
4,251,771 2016 年 6 月 24 日   注 5 

10 深圳市博泰雅信息咨询有限公司 3,441,705 2018 年 4 月 23 日  注 6 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

1、荆州市科达商贸投资有限公司为公司控股股东。  

2、副董事长刘俊明先生为上海卓凡投资有限公司和上

海新一卓投资有限公司董事长并为实际控制人。除上述

关联关系外，公司未获知上述股东之间是否存在关联关

系。 

 

更正后：单位：股 
前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

种类 数量 

荆州市科达商贸投资有限公司 118,778,999 人民币普通股 118,778,999 

丁胜 24,471,220 人民币普通股 24,471,220 

江海证券有限公司 13,792,053 人民币普通股 13,792,053 

陕西省国际信托股份有限公司－陕

国投·融鑫 12 号证券投资集合资金

信托计划 

7,349,622 人民币普通股 7,349,622 

云南国际信托有限公司－云信增利

28 号证券投资单一资金信托 
5,113,571 人民币普通股 5,113,571 

李葛卫 4,000,000 人民币普通股 4,000,000 

香港中央结算有限公司 3,252,580 人民币普通股 3,252,580 

上海中汇金投资股份有限公司 3,249,842 人民币普通股 3,249,842 

吕杜娟 3,152,131 人民币普通股 3,152,131 

叶晖 3,124,801 人民币普通股 3,124,801 

上述股东关联关系或一致行动的说

明 

1、荆州市科达商贸投资有限公司为公司控股股东。 

2、副董事长刘俊明先生为上海卓凡投资有限公司和上海新一卓投资有限公司董事长并为

实际控制人。除上述关联关系外，公司未获知上述股东之间是否存在关联关系。 

表决权恢复的优先股股东及持股数

量的说明 
不适用 

 

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件（单位：股） 

序

号 
有限售条件股东名称 

持有的有限

售条件股份

数量 

有限售条件股份可上市交易情

况 
限

售

条

件 
可上市交易时间 

新增可上

市交易股

份数量 

1 上海卓凡投资有限公司 51,283,895 2019 年 4 月 23 日   注 1 

2 荆州市科达商贸投资有限公司 46,302,107 2018 年 4 月 23 日  注 2 

3 蓝金有限公司 20,242,280 2018 年 4 月 23 日   注 3 

4 上海新一卓投资有限公司 12,466,346 2019 年 4 月 23 日   注 4 

5 云南国际信托有限公司－云信智兴 2017－289 号单一资金信托 5,448,695 2018 年 6 月 23 日   注 5 

6 
长信基金－浦发银行－云南国际信托－云信智兴 2017－258 号单

一资金信托 
5,404,754 2018 年 6 月 23 日   注 5 

7 久银投资基金管理（北京）有限公司 4,532,577 2018 年 4 月 23 日   注 2 



8 云南国际信托有限公司－云信智兴 2017－501 号单一资金信托 4,376,823 2018 年 6 月 23 日   注 5 

9 财通基金－浦发银行－广东粤财信托－菁英 145 期单一资金信托 4,251,771 2018 年 6 月 23 日   注 5 

10 深圳市博泰雅信息咨询有限公司 3,441,705 2018 年 4 月 23 日  注 6 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

1、荆州市科达商贸投资有限公司为公司控股股东。  

2、副董事长刘俊明先生为上海卓凡投资有限公司和

上海新一卓投资有限公司董事长并为实际控制人。除

上述关联关系外，公司未获知上述股东之间是否存在

关联关系。 

除上述更正内容外，公司 2017 年半年度报告的其他内容不变。公司更正后

的 2017 年半年度报告全文详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。由此给

投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。今后公司将加强公告编制

过程中的审核工作，努力提高信息披露质量。 

特此公告 

 

湖北凯乐科技股份有限公司 

董事会 

二○一七年八月十一日 


